juravit luper ſancta Dei evangelia manutacta , fi- bus, & GaſtonideBearn falutem , & c. Fovere ca- Baluze.bulles

delitatem D . B . Vivarienfi epilcopo , & luccello - tholicos nobisconvenit , & lizelus orthodoxæ fidei

ribus ejus ; adjiciens cidein juramento , pro fe & nos accendit, cum ipfi contra fidei catholicæ perver

luccefforibus fuis , quod univerla & lingula quæ fores accincti , & eos viriliter profequantur, &

fuperius continentur, ipſe & ſucceſſores lui prædi proprias exponant periculis , pro iplius deffenſione,

cto epiſcopo , & ſucceſſoribus ſuis , & ecclcliæ Vic perperſonas. Inde eft quod nobilitatem veſtram ro

varienli fervabunt bona fide perpetuo illibata , & gandam duximus attentius & hortandam ,per apoſ

quod propter hoc feudum , hommagium facient tholica vobis fcripta mandantes , quatinus dile

S .martyri Vincentio luper altare iplius apud Viva - ctum filium nobilem virum S. comitem Leyceftriæ ,

rium , in ecclelia majori, epilcopo Vivarii tenente D . Montisfortis , & fuos, qui hæreticorum perle .

catenam circa collum ejus dum olculabitur altare , cutionibus infiftentes fidem intendunt deffendre

& quod caſtrum de Fanjau ipſe & ſucceflores ſuiluccellores lui orthodoxam , foveatisviriliter, & prudenter; nullam

prædicto epilcopo & luccefforibus luis reddent, pro eismoleſtiam inferentes : ne ſi forſan molefetis

recognitione tamen domini in mutatione domini eoſdem , videamini fautores eorum , quos ipli

vel feudatarii. Poftremo ſtipulante B . Vivarii epil tamquam perverſores catholicæ fidci perſecuntur.

copo , pro ſe & luccelloribus fuis, relpondet R . Datum Laterani, xvi. kalend . Januariipontifica

comiti Tololæ pro ſe & fuccefloribus luis , quod tus noſtri , anno xul.

univerſa & ſingula prædicta , prædicto epiſcopo &

ſucceſſoribus ejus fervabit perpetuo illibata. Simi

liter ſtipulante R . comite Tolofæ pro fe & fuccef

foribus ſuis , reſpondit & promifit B . Vivarienfis

epiſcopus, pro fe & ſuccelloribus ſuis , quod uni

yerſa & ſingula prædicta , comiti & fuccefforibus

ſuis ſervabit perpetuo illibata . Adjecerunt etiam

epiſcopus & omnes prædicti , & promiferunt fibi

C .
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CI.

Franc .

velmei dicta caſtra rantum x. diebus renere pote

rimus ; fi voluerimus, ſed tamen noftris expenſis ;

& poſt x. dies , vel infra , ſi voluerimus , ftatim

Donation du château de Pezenas par prima hora ſequentis diei cibi & tuis reſtituernus ;

Simon de Montfort. eo modo garnira , & munita , & ornara , ficuttem